РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«05» ноября 2013года
	    № 72/3
	х. Талловеров


Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения  «Развитие транспортной системы» на 2014 год
В соответствии с постановлением Администрации  Талловеровского сельского поселения от 30.08.2013 №51 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Талловеровского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 30.08.2013 №73 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Талловеровского сельского поселения», постановлением Администрации Талловеровского сельского поселения от 11.10.2013 № 67 «Об утверждении  муниципальной программы  Талловеровского сельского поселения «Развитие транспортной системы», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Талловеровское сельское поселение», -

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения ««Развитие транспортной системы»»  на 2014 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Талловеровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения. 
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Талловеровского
сельского поселения                                                     А.А.Чигридов
Приложение 

к  постановлению Администрации Талловеровского сельского поселения от 05.11.2013 №72/3
План реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Программа: «Развитие транспортной системы» на 2014 год

	Администрация Талловеровского сельского поселения 

	 
	2014 
	256,2
	-
	185,1
	6,1
	 65,0
	-



	2
	Подпрограмма  «Развитие транспортной  инфраструктуры Талловеровского сельского поселения»
	Администрация Талловеровского сельского поселения 

	
	2014 
	256,2
	-
	185,1
	6,1
	 65,0
	-



	3
	Основное мероприятие 1.1.Основное мероприятие 

Ремонт и содержание автомобильных дорог
	
	Улучшение содержания сети автомо​бильных дорог в полном объ​еме и поддержания их в  нормативном состоянии;


	2014
	251,2
	-
	185,1
	6,1
	60,0
	-

	4
	1.2. Основное мероприятие
Мероприятия  по оформлению межевых планов и технических паспортов на объекты недвижимости)
	
	Позволит сохранить протяженность автомобильных дорог внутри населенных пунктов поселения


	2014
	
	
	
	
	
	-



	5
	2. Подпрограмма  «Повышение безопасности дорожного 
движения на территории Талловеровского сельского поселения»
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	
	2014
	5,0
	
	
	
	5,0
	-



	6
	Основное меропри​ятие 2.1 По обеспечению безопасности дорожного движения (Разработка проектов организации движения схем дислокаций)
	
	Уменьшение дорожно-транспортнных происшествий и травматизма
	2014
	
	
	
	
	
	-

	7
	2.2.. Основное мероприятие
Приобретение дорожных знаков
	
	Уменьшение дорожно-транспортнных происшествий и травматизма
	2014
	5,0
	
	
	
	5,0
	-


